

Carstens MC Salg ApS

CVR-nr. 31597765

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 07.04.2013.

Dirigent

Navn: Carsten Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carstens MC Salg ApS
Jeppe Skovgårdsvej 13
6800 Varde

CVR-nr.: 31597765

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 75221417

Telefax: 75225817

Hjemmeside: www.carstensmc.dk

E-mail: mail@carstensmc.dk

Direktion

Carsten Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet drev indtil sommeren 2012 virksomhed med køb og salg af motorcykler og hermed beslægtet virksomhed. Som følge af en ændring af registreringsreglerne, er aktiviteterne overtaget af søstervirksomheden Carstens MC ApS. Fra 2013 vil selskabets aktivitet blive køb og salg af cykler og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 74 t.kr., mod et overskud i 2011 på 82 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at den nuværende aftale med selskabets bankforbindelse samt med selskabets hovedleverandør vil fortsætte, således at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		254.826	287.144
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(8.474)</u>
Driftsresultat		254.826	278.670
Andre finansielle indtægter	3	145.069	153.381
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(300.695)</u>	<u>(322.846)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		99.200	109.205
Skat af ordinært resultat	5	<u>(25.214)</u>	<u>(27.302)</u>
Årets resultat		<u>73.986</u>	<u>81.903</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		333.548	0
Overført resultat		<u>(259.562)</u>	<u>81.903</u>
		<u>73.986</u>	<u>81.903</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		139.368	190.775
Varebeholdninger		<u>139.368</u>	<u>190.775</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	127.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.457.026	3.444.388
Udskudt skat	7	93.290	118.504
Andre tilgodehavender		0	35.000
Periodeafgrænsningsposter		4.284	5.535
Tilgodehavender		<u>3.554.600</u>	<u>3.731.257</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.693.968</u>	<u>3.922.032</u>
Aktiver		<u><u>3.693.968</u></u>	<u><u>3.922.032</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		0	259.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret		333.548	0
Egenkapital		<u>458.548</u>	<u>384.563</u>
Andre hensatte forpligtelser		263.842	405.551
Hensatte forpligtelser		<u>263.842</u>	<u>405.551</u>
Bankgæld		1.027.201	1.023.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.916.043	2.032.153
Skyldig selskabsskat		0	16.790
Anden gæld		28.334	59.225
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.971.578</u>	<u>3.131.918</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.971.578</u>	<u>3.131.918</u>
Passiver		<u>3.693.968</u>	<u>3.922.032</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	259.562	0	384.562
Foreslået udbytte	0	0	333.548	333.548
Årets resultat	0	(259.562)	0	(259.562)
Egenkapital ultimo	125.000	0	333.548	458.548

Noter

1. Going concern

Usikkerhed om going concern

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at den nuværende aftale med selskabets bankforbindelse samt selskabets hovedleverandør vil fortsætte, således at det nødvendige likvide beredskab er til stede til gennemførelse af det kommende års drift.

	2012	2011
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	8.474
	0	8.474
	2012	2011
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.969	153.381
Renteindtægter i øvrigt	2.100	0
	145.069	153.381
	2012	2011
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	300.686	322.067
Øvrige finansielle omkostninger	9	779
	300.695	322.846
	2012	2011
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	16.790
Ændring af udskudt skat	25.214	10.512
	25.214	27.302

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	33.895
Kostpris ultimo	33.895
Af- og nedskrivninger primo	(33.895)
Af- og nedskrivninger ultimo	(33.895)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	2012
	kr.
7. Udskudt skat	2011
	kr.
Materielle anlægsaktiver	2.681
Hensatte forpligtelser	65.960
Fremførbare skattemæssige underskud	10.795
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	13.854
	93.290
	118.504

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt virksomhedspant 1.000 t.kr., med 1. pant i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill. Bogført værdi af det pantsatte udgør 139 t.kr.

Til sikkerhed for leverandørgæld er udstedt sekundær virksomhedspant 1.000 t.kr., med 2. pant i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill. Bogført værdi af det pantsatte udgør 139 t.kr.

Selskabet har meddelt tilbagetrædelse i forhold til Danske Bank's tilgodehavende hos Carstens MC ApS for selskabets tilgodehavende 3.457 t.kr. i tilknyttede virksomheder.